

# Årsredovisning

för

## Tom Nordström Bygg AB

556976-7154

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tom Nordström Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås 2023-12-20



Tom Nordström

# Årsredovisning

för

## Tom Nordström Bygg AB

556976-7154

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Tom Nordström Bygg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggnadsverksamhet.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 62 307         |
| årets vinst            | 156 696        |
|                        | <b>219 003</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 219 003        |
|                        | <b>219 003</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

| <b>Resultaträkning</b>                                                      | <b>Not</b> | <b>2022-07-01<br/>-2023-06-30</b> | <b>2021-07-01<br/>-2022-06-30</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                                             |            | 609 874                           | 246 511                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>609 874</b>                    | <b>246 511</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                                                |            | -261 849                          | -100 823                          |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -87 965                           | -107 308                          |
| Personalkostnader                                                           | 2          | -84 948                           | -198 683                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 3          | -18 314                           | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-453 076</b>                   | <b>-406 814</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>156 798</b>                    | <b>-160 303</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 90                                | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -192                              | -220                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>-102</b>                       | <b>-220</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>156 696</b>                    | <b>-160 523</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>156 696</b>                    | <b>-160 523</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>156 696</b>                    | <b>-160 523</b>                   |

|                                               | Not | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|-----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>Balansräkning</b>                          | 1   |                |                |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4   | 36 360         | 54 674         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>36 360</b>  | <b>54 674</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>36 360</b>  | <b>54 674</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |     |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                     |     | 13 883         | 15 161         |
| <b>Summa varulager</b>                        |     | <b>13 883</b>  | <b>15 161</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |     |                |                |
| Kundfordringar                                |     | 55 366         | 0              |
| Övriga fordringar                             |     | 4 050          | -15 116        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 0              | 30 948         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>59 416</b>  | <b>15 832</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |     |                |                |
| Kassa och bank                                |     | 222 797        | 147 898        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>222 797</b> | <b>147 898</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>296 096</b> | <b>178 891</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>332 456</b> | <b>233 565</b> |

|                                              | Not | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>Balansräkning</b>                         | 1   |                |                |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          | 5   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 62 307         | 222 830        |
| Årets resultat                               |     | 156 696        | -160 523       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>219 003</b> | <b>62 307</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>269 003</b> | <b>112 307</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Övriga skulder                               |     | 63 452         | 121 258        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 1              | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>63 453</b>  | <b>121 258</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>332 456</b> | <b>233 565</b> |

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1  
*Årsredovisning i mindre aktiebolag.*

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not Ställda säkerheter

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

|                                                                                            | 2022-07-01<br>-2023-06-30 | 2021-07-01<br>-2022-06-30 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>                                                              |                           |                           |
| Män                                                                                        | 1                         | 1                         |
|                                                                                            | 1                         | 1                         |
| <b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader<br/>inklusive pensionskostnader</b> |                           |                           |
| Löner och andra ersättningar                                                               | 64 000                    | 150 879                   |
| Sociala kostnader och pensionskostnader                                                    | 20 108                    | 47 404                    |
| <b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader<br/>och pensionskostnader</b>       | <b>84 108</b>             | <b>198 283</b>            |

### Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Materiella anläggningstillgångar**  
Inventarier och verktyg 20 %

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 91 567         | 91 567         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>91 567</b>  | <b>91 567</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -36 893        | -36 893        |
| Årets avskrivningar                             | -18 314        |                |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-55 207</b> | <b>-36 893</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>36 360</b>  | <b>54 674</b>  |

**Not 5 Förändring av eget kapital**

|                                    | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång            | 50 000            | 62 307                 | 156 696           | <b>269 003</b> |
| <b>Belopp vid årets<br/>utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>62 307</b>          | <b>156 696</b>    | <b>269 003</b> |

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Alingsås 2023-12-01



Tom Nordström